
BD VRAHOVICE



BETON obklad 30x60

BÍLOŠEDÁ ŠEDÁ

TMAVĚ ŠEDÁ BÉŽOVÁ



PERGUSA dlažba 20x120

BÉŽOVÁ

HNĚDÁ



KOUPELNA

Závěsné WC LINE
RIMLESS, skryté uchycení
bez sedátka

WC sedátko LINE, slim,
duroplast, softclose

Podomítkový WC modul
Geberit Kombifix ECO 
s nádržkou 12 cm

Ovládací tlačítko
Geberit Sigma01,
alpská bílá



KOUPELNA

Sprchový kout, posuvný 90 cm 
profil chrom, výška 185 cm

Sprchová sada Fresh,
chrom

Umyvadlová skříňka VIBE vč.
keramického umyvadla 60 cm
bílá
57x72,5x45 cm

Sprchová vanička 90x90 cm
litý mramor, čtvercová



BRNO 
Řípská 1174/5, 
627 00 Brno 
E-mail: brno@mk-rako.cz
Tel.: 733 617 378 

OLOMOUC
U Panelárny 666/14, 
772 00 Olomouc 
E-mail: olomouc@mk-rako.cz
Tel.: 602 776 235 

OSTRAVA 
Pavlovova 2658/52, 
700 30 Ostrava - Zábřeh 
E-mail: ostrava@mk-rako.cz
Tel.: 731 808 726 

RAKOVNÍK
Kotkova 273, 
269 01 Rakovník 
E-mail: kuchyne.rakovnik@mk-rako.cz
Tel.: 737 246 389

RAKOVNÍK 
Kotkova 1741, 
269 01 Rakovník 
E-mail: rakovnik@mk-rako.cz
Tel.: 737 246 355 

PRAHA 
Jeremiášova 1422/7b, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky 
E-mail: praha@mk-rako.cz
Tel.: 737 246 368 

ROUDNICE NAD LABEM
Terezínská 1359,
413 01 Roudnice nad Labem
E-mail: roudnice@mk-rako.cz
Tel.: 737 246 361

LIBEREC 
České mládeže 1079, 
460 06 Liberec 4 - Rochlice 
E-mail: liberec@mk-rako.cz
Tel.: 736 257 900 

HRADEC KRÁLOVÉ 
Rovná 202, 
503 32 Hradec Králové 
E-mail: hradec.kralove@mk-rako.cz
Tel.: 731 594 796 

KONTAKTY
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